

Årsredovisning

Patrick Eriksson i Örnköldsvik AB

556941-8857

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-21.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av
samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Örnköldsvik 2023-03-21

Patrick Eriksson



Årsredovisning

Patrick Eriksson i Örnköldsvik AB

556941-8857

Styrelsen avger följande årsredovisning för
räkenskapsåret 2021-11-01 - 2022-10-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

INNEHÅLLSFÖRTECKNING	SIDA
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4 - 5
- Noter	6 - 7
- Underskrifter	7

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver taxirörelse och därmed förenlig verksamhet.
Företaget har sitt säte i Örnsköldsvik.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2111-2210	2011-2110	1911-2010	1811-1910
Nettoomsättning	3 434	2 529	2 603	3 591
Resultat efter finansiella poster	10	52	123	313
Soliditet %	67	71	60	45

Bolaget påverkades av pandemin vilket ledde till en minskad omsättning, efter pandemin har bolagets omsättning ökat igen.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	619 922	76 598	746 520
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
Utdelning		-250 000		-250 000
Balanseras i ny räkning		76 598	-76 598	0
Årets resultat			10 134	10 134
Belopp vid årets utgång	50 000	446 519	10 134	506 653

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	446 519
Årets resultat	10 134
<i>Summa</i>	456 653

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	456 653
<i>Summa</i>	456 653

RESULTATRÄKNING

1

	2021-11-01 2022-10-31	2020-11-01 2021-10-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	3 433 752	2 528 971
Övriga rörelseintäkter	–	299 516
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	3 433 752	2 828 487
Rörelsekostnader		
Råvaror och förnödenheter	-1 150 922	-700 715
Övriga externa kostnader	-98 119	-95 092
Personalkostnader	-2 137 029	-1 781 382
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-189 865	-189 865
Summa rörelsekostnader	-3 575 935	-2 767 054
Rörelseresultat	-142 183	61 433
Finansiella poster		
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	156 000	–
Räntekostnader och liknande resultatposter	-3 683	-8 949
Summa finansiella poster	152 317	-8 949
Resultat efter finansiella poster	10 134	52 484
Bokslutsdispositioner		
Förändring av överavskrivningar	–	45 366
Summa bokslutsdispositioner	–	45 366
Resultat före skatt	10 134	97 850
Skatter		
Skatt på årets resultat	–	-21 252
Årets resultat	10 134	76 598

2023032211320

BALANSRÄKNING

1

2022-10-31

2021-10-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer

3

247 998

437 863

Summa materiella anläggningstillgångar

247 998

437 863

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga värdepappersinnehav

4

109 115

109 115

Summa finansiella anläggningstillgångar

109 115

109 115

Summa anläggningstillgångar

357 113

546 978

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

23 446

–

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

219 597

199 289

Summa kortfristiga fordringar

243 043

199 289

Kassa och bank

Kassa och bank

320 719

463 468

Summa kassa och bank

320 719

463 468

Summa omsättningstillgångar

563 762

662 757

SUMMA TILLGÅNGAR

920 875

1 209 735

2023032211321

2023032211322

	2022-10-31	2021-10-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	<i>50 000</i>	<i>50 000</i>
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	446 519	619 922
Årets resultat	10 134	76 598
<i>Summa fritt eget kapital</i>	<i>456 653</i>	<i>696 520</i>
Summa eget kapital	506 653	746 520
Obeskattade reserver		
Periodiseringsfonder	29 655	29 655
Akkumulerade överavskrivningar	114 453	114 453
Summa obeskattade reserver	144 108	144 108
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	–	6 000
Summa långfristiga skulder	–	6 000
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	6 965	118 991
Leverantörsskulder	77 114	3 188
Skatteskulder	–	12 258
Övriga skulder	77 459	120 557
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	108 576	58 113
Summa kortfristiga skulder	270 114	313 107
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	920 875	1 209 735

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Materiella anläggningstillgångar

Avskrivning sker över den förväntade nyttjandeperioden.

	<i>Procent</i>
Inventarier, verktyg och installationer	20

Not 2 Medelantalet anställda

	2021/2022	2020/2021
--	-----------	-----------

Medelantalet anställda	5	4
------------------------	---	---

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	949 325	949 325
-----------------------------	---------	---------

Utgående anskaffningsvärden	949 325	949 325
-----------------------------	---------	---------

Ingående avskrivningar	-511 462	-321 597
------------------------	----------	----------

Förändringar av avskrivningar

Årets avskrivningar	-189 865	-189 865
---------------------	----------	----------

Utgående avskrivningar	-701 327	-511 462
------------------------	----------	----------

Redovisat värde	247 998	437 863
------------------------	----------------	----------------

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2022-10-31	2021-10-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	109 115	83 115
-----------------------------	---------	--------

Förändringar av anskaffningsvärden

Inköp	-	26 000
-------	---	--------

Utgående anskaffningsvärden	109 115	109 115
-----------------------------	---------	---------

Redovisat värde	109 115	109 115
------------------------	----------------	----------------

2023032211324

Not 5 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf Auktoriserad Redovisningskonsult:

Annelie Lindkvist, Q4 Ekonomi AB

Not 6 Ställda säkerheter

2022-10-31

2021-10-31

Tillgångar med äganderättsförbehåll

122 027

339 303

Summa ställda säkerheter

122 027

339 303

UNDERSKRIFTER

Örnsköldsvik

Patrick Eriksson
2023-03-21

